
TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2012 REGISTRATIEFORMULIER 3a

Bijzonderheid dier: GEWOON

Deelnemer nr. 80100 VERGUNNINGHOUDER: KNAW

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
 herkomst aangevoerde dieren bestemming afgevoerde dieren specificatie diersoort

dood of gedood levend afgevoerd

in gele vlakken

1 1461 7726 3503 7163 4429 1098

2 481 162 1588 334 1659 238

3

4

9

11

21

22

23

29

31

32

33 14 5 2 17 rhesus apen

34

41

42

43

44

45

49

51

52

59 163 72 18 16 1 2 234 koolmees,  kleine zwa

69

79 0 27 27 xenopus

89 98543 18380 4 320 300 30148 532 30 86837 zebravis en goudvis

91

Tot. 100.662 26340 5123 4 338 0 300 0 37645 6638 1 0 30 2 88451

* Diersoorten met code 9,29,31,32,33,34,49,59,69,79 en 89 nader te specificeren in kolom 17 in gele vlakken

Code-

num-

mer 

dier-

soort

aanwe-zig op  

1 jan.

aanwezig 

op 31 

december

eigen  fok 

binnen uw 

totale 

instelling

gereg. fok- 

of afleve-

rings 

bedrijf in 

Neder-

land

gereg. fok- 

of afleve-

rings 

bedrijf in 

EU

niet gereg. 

fok- of 

afleve-

rings 

bedrijf in 

Neder-

land

niet gereg. 

fok- of 

afleve-

rings 

bedrijf in 

EU

andere her-

komst

wilde 

fauna gereg. 

onder 

zoek 

instelling 

in EU

andere 

bestem-

ming

voor het 

begin van 

de proef

tijdens of 

in het 

kader van 

de proef

na afloop 

van de 

proef

gereg. 

onder 

zoek 

instelling 

in Neder-

land



TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2012 REGISTRATIEFORMULIER 3b

Bijzonderheid dier: Genetisch gemodificeerd

Deelnemer nr. 80100 VERGUNNINGHOUDER: KNAW

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
 herkomst aangevoerde dieren bestemming afgevoerde dieren specificatie die

dood of gedood levend afgevoerd

in de gele v

1 8659 34088 390 96 99 28421 4326 47 73 3 10462

2

3

4

9

11

21

22

23

29

31

32

33

34

41

42

43

44

45

49

51

52

59

69

79

89 95114 63449 49626 200 4 64 108669 zebravis

91

Tot. 103773 97537 390 96 0 0 99 0 78047 4526 0 47 77 67 119131

* Diersoorten met code 9,29,31,32,33,34,49,59,69,79 en 89 nader te specificeren in kolom 17 in gele vlakken

In zwarte vakken mag niets ingevuld worden

  

Code-num-mer 

dier-soort

aanwe-zig op 1 

jan.

aanwezig op 31 

decembereigen  fok bin-

nen uw totale 

instel- ling

gereg. fok- of 

afleve-rings 

bedrijf in Neder-

land

gereg. fok- of 

afleve-rings 

bedrijf in EU

niet gereg. fok- 

of afleve-rings 

bedrijf in Neder-

land

niet gereg. fok- 

of afleve-rings 

bedrijf in EU

andere her-

komst

wilde fauna

gereg. onder 

zoek instel-ling 

in EU

andere bestem-

ming

voor het begin 

van de proef

tijdens of in het 

kader van de 

proef

na afloop van 

de proef

gereg. onder 

zoek instel-ling 

in Neder-land



ersoort

vakken



TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2012 REGISTRATIEFORMULIER 3c

Bijzonderheid dier UIT DE WILDE FAUNA

Deelnemer nr. 80100 VERGUNNINGHOUDER: KNAW

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17.
 herkomst aangevoerde dieren bestemming afgevoerde dieren Specificatie diersoort.

dood of gedood levend afgevoerd

in gele vlakken

1

2

3

4

9

11

21

22

23

29

31

32

33

34

41

42

43

44

45

49

51

52

59 169 481 12 548 90 kleine zwaan, pimpelmees, koolm

69

79

89

91

Tot. 169 0 0 0 0 0 0 481 0 12 0 0 0 548 90

* Diersoorten met code 9,29,31,32,33,34,49,59,69,79 en 89 nader te specificeren in kolom 17 in gele vlakken

in zwarte kolommen niets invullen

Code-num-mer 

dier-soort

aanwe-zig op 1 

jan.

aanwezig op 

31 december

eigen  fok bin-

nen uw totale 

instel- ling

gereg. fok- of 

afleve-rings 

bedrijf in Neder-

land

gereg. fok- of 

afleve-rings 

bedrijf in EU

niet gereg. fok- 

of afleve-rings 

bedrijf in Neder-

land

niet gereg. fok- 

of afleve-rings 

bedrijf in EU

andere her-

komst

wilde fauna

gereg. onder 

zoek instel-ling 

in EU

andere bestem-

ming

voor het begin 

van de proef

tijdens of in het 

kader van de 

proef

na afloop van 

de proef

gereg. onder 

zoek instel-ling 

in Neder-land



mees, brandganzen


